
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVI/87/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na terenie powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.
1592 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 108,
poz. 908 ze zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za usunięcie pojazdów w trybie art.  130a ust.  1-4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) oraz za ich parkowanie na parkingu strzeżonym, wyznaczonym przez
Starostę Mrągowskiego, wg stawek określonych w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Traci moc uchwała nr XXXVII/268/02 z dnia 15 marca 2002r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich
parkowanie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 62 poz. 941).

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVI/87/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 listopada 2007r. (94,2 KB)

Załącznik (71,3 KB)

 

Traci moc

Uchwała nr XXXVII/268/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 marca 2002r. (33,8 KB)

 

Utacił moc przez:

Uchwałę nr XII/68/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 04 lipca 2011r. (98,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI872007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI872007_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2002_268_XXXVII.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XII682007.pdf

